

KINNERUP

AUTOKOMMISSION A/S

Grindstedvej 2
9310 Vodskov

CVR-nr. 34 88 19 95

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

25. juni 2025

Henrik Johnsen
dirigent

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Grindstedvej 2
9310 Vodskov

CVR-nr.:	34 88 19 95
Stiftet:	3. december 2012
Hjemstedskommune:	Aalborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Plougmand Bærtelsen, formand
Henrik Johnsen
Lars Sørensen

Direktion

Henrik Johnsen, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg
CVR-nr. 25 57 81 98

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed. Handel med biler foregår både som kommissionssalg samt salg af indbytningsbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 4.235.288 kr., sammenlignet med 5.046.621 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 10.465.132 kr., sammenlignet med 7.879.844 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		13.951.857	13.770.307
Personaleomkostninger	2	-8.210.583	-7.006.993
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-293.469	-272.170
Resultat før finansielle poster		5.447.805	6.491.144
Andre finansielle indtægter	3	10.500	1.160
Øvrige finansielle omkostninger	4	-15.286	-20.509
Resultat før skat		5.443.019	6.471.795
Skat af årets resultat	5	-1.207.731	-1.425.174
Årets resultat		<u>4.235.288</u>	<u>5.046.621</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.650.000
Overført resultat		2.235.288	3.396.621
		<u>4.235.288</u>	<u>5.046.621</u>

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Grunde og bygninger		2.401.419	1.854.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.052	181.112
Indretning af lejede lokaler		120.000	150.000
		<u>2.652.471</u>	<u>2.185.373</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	7	860.000	860.000
Anlægsaktiver i alt		<u>3.512.471</u>	<u>3.045.373</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>4.672.555</u>	<u>5.175.328</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.644.647	3.668.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.945	625.238
Udskudte skatteaktiver		12.482	40.838
Andre tilgodehavender		184.312	554.900
Periodeafgrænsningsposter		99.875	21.022
		<u>4.910.261</u>	<u>4.910.423</u>
Likvide beholdninger		<u>3.884.163</u>	<u>1.492.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.466.979</u>	<u>11.578.742</u>
AKTIVER I ALT		<u>16.979.450</u>	<u>14.624.115</u>

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.965.132	5.729.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.650.000
Egenkapital i alt		10.465.132	7.879.844
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	714.739	760.656
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	8	45.918	54.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.640.834	3.437.913
Gæld til associerede virksomheder		51.048	0
Selskabsskat		1.179.375	1.485.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter		808.843	1.006.245
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.561	0
		5.799.579	5.983.615
Gældsforpligtelser i alt		6.514.318	6.744.271
PASSIVER I ALT		16.979.450	14.624.115

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.729.844	1.650.000	7.879.844
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Overført via resultatdisponering	0	2.235.288	2.000.000	4.235.288
Egenkapital 31. december 2024	500.000	7.965.132	2.000.000	10.465.132

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Reklassifikationer

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i balancen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne andre anlæg, driftsmateriel og inventar og indretning af lejede lokaler, men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter fra provision indregnes i takt med, at de indtjenes og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-7 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne ferieforpligtelser, måles til nettorealiseringsværdi, inkl. indeksregulering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som rentekomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	8.072.452	6.914.491
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	118.131	92.502
	<u>8.210.583</u>	<u>7.006.993</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>22</u>

3 Finansielle indtægter

kr.	2024	2023
Øvrige renteindtægter	10.500	1.160
	<u>10.500</u>	<u>1.160</u>

4 Finansielle omkostninger

kr.	2024	2023
Øvrige renteomkostninger	7.108	10.867
Andre finansielle omkostninger	8.178	9.642
	<u>15.286</u>	<u>20.509</u>

5 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	1.179.375	1.446.478
Årets regulering af udskudt skat	28.356	-21.304
	<u>1.207.731</u>	<u>1.425.174</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	3.380.164	1.086.088	150.000	4.616.252
Tilgang	692.601	67.965	0	760.566
Kostpris 31. december 2024	4.072.765	1.154.053	150.000	5.376.818
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.525.902	-904.973	0	-2.430.875
Afskrivninger	-145.444	-118.028	-30.000	-293.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.671.346	-1.023.001	-30.000	-2.724.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.401.419	131.052	120.000	2.652.471

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	860.000
Kostpris 31. december 2024	860.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	860.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser fordeler sig således:

kr.	31/12 2024	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter:		
0-1 år	45.918	54.219
1-5 år	183.826	179.320
>5 år	530.913	581.336
	760.657	814.875

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HEJO INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S
Årsrapport 2024
CVR-nr. 34 88 19 95

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

10 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån på 761 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.401 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter varelager, tilgodehavende fra salg, andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8.449 tkr.